Ofício Circular 005 do Edital de Licitação No 0030/2023 - Pág.: 1/1

Salvador, 17 de agosto de 2023

Ofício Circular No 005

REF.: EDITAL DE LICITAÇÃO No 0030/2023

Prezados(as) Senhores(as),

Para acesso à documentação do Envelope 1 da empresa TCRE Engenharia LTDA, favor utilizar o

link abaixo:

https://bahiagascombr-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/En_ZL1JF23RLkyaMJqxkVC0Bj0Ii

GUKpcpkKZNG3EVAvpw?e=0jTMwK

Atenciosamente,

Diogo Brandão Souto de Oliveira
Promotor

https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/En_ZL1JF23RLkyaMJqxkVC0Bj0IiGUKpcpkKZNG3EVAvpw?e=0jTMwK
https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/En_ZL1JF23RLkyaMJqxkVC0Bj0IiGUKpcpkKZNG3EVAvpw?e=0jTMwK
https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/diogooliveira_bahiagas_com_br/En_ZL1JF23RLkyaMJqxkVC0Bj0IiGUKpcpkKZNG3EVAvpw?e=0jTMwK